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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto 
1. käy keskustelua seurakunnan varhaiskasvatuksen ja perhetyön tulevaisuuden 
suunnitelmista. 
2. saa tiedoksi seurakuntalaisille osoitetun kyselyn tulokset sekä laajassa 
lapsivaikutusten arvioinnissa esille nousseita näkökulmia. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto 
1. kävi keskustelua seurakunnan varhaiskasvatuksen ja perhetyön tulevaisuuden 
suunnitelmista. 
2. sai tiedoksi seurakuntalaisille osoitetun kyselyn tulokset sekä laajassa 
lapsivaikutusten arvioinnissa esille nousseita näkökulmia. 
 

  
Selostus 

Pitäjänmäen serurakunnan varhaiskasvatus ja perhetyö on aktiivista, vireää ja 
lapsen sekä perheen tarpeet hyvin huomioon ottavaa. Pitäjänmäen seurakunta 
toimii kuin kokoaan suurempikin yhteisö. Pitkät perinteet ja laadukas työ kantavat.  
Keväällä 2026 tehty kysely seurakuntalaisille (ja siihen voi edelleen vastata 
toukokuun loppuun asti) osoittaa, että työntekijät ovat kasvatuksen ammattilaisia, 
työn jälki on korkeatasoista ja työ tavoittaa alueen lapsiperheitä kohtuullisen hyvin. 
Työ painottuu matalan kynnyksen kokoavaan työhön (muskarit, esikoisvauvaryhmät, 
perhekerhot, vanhemmuuden sävyt, olkkaritoiminta) mutta erityisesti 
lapsityönohjaaja ja kasvatuksen kappalainen tekevät verkostoituvaa työtä alueen 
päiväkotien ja leikkipuistotoimijoiden kanssa yhteistyössä.  
Pitäjänmäen seurakunnan varhaiskasvatuksessa on tulossa muutoksia 
työntekijäresurssin luonnollisen poistuman myötä elokuussa 2026. Lastenohjaaja 
jää eläkkeelle. Lapsityönohjaajalle on myönnetty omasta tahdostaan kuuden 
kuukauden virkavapaa. Varhaiskasvatuksen toiminnot on suunniteltu niin, että 
lastenohjaajan työnkuva laajenee perhetoiminnan ohjaajaksi. Lisäksi 
työntekijäresurssina toimii osa-aikainen muskariopettaja. 
Perhetoiminnan ohjaaja vastaa varhaiskasvatuksen ja perheiden kanssa tehtävän 
työn kokonaisuudesta yhdessä kasvatuksen kappalaisen kanssa. Kasvatuksen 
kokonaisuudesta vastaa kasvatuksen tiimi, jossa jokainen työntekijä vastaa omaan 
työnkuvaan sisältyvästä ikäryhmästä tai ikäryhmistä sekä kokonaisuudesta yhdessä 
koko tiimin kanssa. Tiimiin kuuluu kasvatuksen kappalainen Jukka Vanne, 
päiväkotiyhteistyö, kasvatuksen kokonaisuus lastenohjaaja Sari Lippojoki (1.8. 
alkaen perhetoiminnan ohjaaja, mikäli seurakuntaneuvosto näin päättää), 
nuorisotyönohjaaja Tuula Pitkänen, koululaiset ja kerhot sekä aikuistyötä, Oskari 
Ahola nuoriotyönohjaaja, rippikoulut, nuoret ja nuoret aikuiset. Päiväkerhotyö 
päättyy seurakunnan tarjoamana palveluna pikkulapsiperheille syyskaudella 2026. 
Viime vuosina päiväkerhotyön sisältönä on painottunut hoivatyö. Päiväkerhoon 
osallistuvat lapset ovat olleet viime vuosina 2-4 vuotiaita. Erityisesti kaksivuotiaan 



lapsen tarpeet keskittyvät lähiaikuisen huolenpitoon ja sosiaalisten tilanteiden 
harjoitteluun.  
Perheiden toiveita on kuultu, kun tulevan kauden varhaiskasvatuksen viikkotoiminta 
on suunniteltu. Viikkolukujärjestyksen ja kausitoiminnan suunnitelma on tehty. 
Tehtäviä on jaettu muiden työntekijäryhmien kesken. Perustoiminnassa ja 
jalkautuvassa toiminnassa keskitytään strategisesti perustehtävään. Mistään 
yksittäisestä toimintamuodosta lasten päiväkerhon lisäksi ei ole suunnitelut 
luovuttavan. Vapaaehtoisia seurakuntalaisia on jo ilmoittautunut toimimaan 
varhaiskasvatuksen viikkotoiminnan turvaamisessa. Muutokset tasoittavat 
seurakunnan viime vuosina kiristynyttä taloutta. Kirkosta eroamisen aallot ja 
kohtalaisen tasainen käyrä viimeisten vuosikymmenten aikana tuntuu seurakunnan 
vuosittain vähenevänä talouskehyksenä.  
 
Asiassa on tehty lapsivaikutusten arvionti.  
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